VENDIM ASAMBLEJE

( pér aprovimin e raportit té auditit ligjor pér rritje té kapitalit té nénshkruar)

Procesverbal i mbledhjes sé asamblesé sé zakonshme dhe té jashtézakonshme té

shoqérisé “SKY ELBASAN” sh.p.k.

Sot m& 19.08.2019, né seliné e shoqérisé me adesé: Elbasan, Lagjia “Brigada 17
Sulmuese”, , né pérputhje me Ligjin nr. 9901 dats 14.04.2008, “Pér shoqérité trgetare”, ortakét e
shoqérisé “Sky Elbasan sh.p.k.”, shogéri e sé drejtés shqiptare, e krijuar ng daté 05.02.2014, (mé
poshté shogéria), zhvillon mbledhjen e asamblesé s& zakonshme dhe t€ jashtézakonshme pér t&
vendosur sa mé poshté:

RENDI I DITES
I.Aprovimi i raportit t& auditit ligjor, zotit Lavdim Musaj, eméruar me vendim asambleje,

pér zmadhimin e kapitalit.

Jané t& pranishém

e Z. Arjan Koka, qytetar shqiptar, i lindur mé ,{ - €4 "6816 qytetin e Elbasanit,

banues né Flbasan, me cilésing e ortakut q€ zotéron 50% & aksioneve t& shoqérisé.

® Z. Leonard Prifti, qytetar shqiptar, i lindur mé 2.0/, .K’w né qytetin e

Elbasanit, banues né Elbasan, me cilésing e ortakut q€ zot€ron 50% t& aksioneve té&
shoqérisé.
Z. Arjan Koka dhe z. 1.eonard Prifti, ligjérisht t& afté pér t& marré vendime, pér sa

parashikohet né rendin e dités,

VENDOSEN:

T& aprovojné raportin e auditit ligjor zotit Lavdim Musaj daté 19.08.2019, pér zvogélimin e
kapitalit t& néshkruar, i cili nga 21,268,433 (Njézetenjémilion e dyqintegjahtédhjtetetémijé e
katérqintetridhjetetremije) leké t& béhet 14,432,868, (Katémbédhjetémilion e
katérqintetridhjetedymijé e tet¢qintegjashtédhjetetets) leké.

Numri i pjeséve né kapital 2 (dy) me nga 50%

T€ kryhen procedurat pér pasqyrimin e ndryshimit t& kapitalit né Qendrén Kombétare t&

Biznesit.

Duke mos patur asgjé tjetér mbi t€ cilén t& vendosej, ata e deklaruan asamblené t& mbyllur.

Procesverbali i pérgatitur nénshkruhet nga ortakét si vijon.
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SHOQKERIA “SKY ELBASAN? sh.p.k.
ELBASAN

Vendim Asambleje
Nr.4

N& vijim t& vendimit nr.2, me vendim t& Ortakéve t& Shoqérise “SKY Elbasan® sh.p.k. Elbasan
dhe né€ mbéshtetje t& nenit 41, te Ligjit NR 10091 dat& 05.03.2009 “pg auditimin ligjor,
organizimin e profesionit té ekspertit kontabél t¢ regjistruar dhe t¢ kontabilistit té miratuar 7
zoti Lavdim Musaj, me licensé nr. 60, léshuar nga Instituti i Ekspertéve Kontabgl t& Autorizuar,
dhe regjistruar n& organet fiskale me NIPT K32719205B, emérohet audit ligjor i késaj shoqérie
pér shikimin e mundésisé s zvogélimit t& kapitalit t& nénshkruar deri n€ 14,432,868 leké duke
duke e zhveshur até nga fitimet e ushtrimit 2017 dhe ato t& bartura. TR

Ortakét

Arjan Koka me zotérim 50% t& kapitalig

Leonard Prifti me zotérim 50% & kapitalit

ADMINISTRATOR I SHOQERISE

Leonard Prifti
Elbasan, mé 15.08.2019




